SD2 系列片式递进式分配器
外形尺寸图
CAD图有错
工作片数量 理论尺寸 A(mm) 理论尺寸 B(mm)
3 103.4 89.4
4 124 110
5 144.6 130.6
6 165.2 151.2

9 分配器输出的最佳管径与长度：￠6mm长 1.2～3.5m，￠8mm长 1.5～4.5m
工作片各出油口标准排量
工作片规格
标准排量 ml/cyc 全套工作片组件代号
双出油
口
单出油口 双出油口
带右侧指
示杆的双
出油口
单出油口
（口在右
侧）
带右侧指示杆
的单出油口
16 0.16 0.32 SD2-16T SD2-16SR
24 0.24 0.48 SD2-24T SD2-24SR
32 0.32 0.64 SD2-32T SD2-32JT SD2-32SR SD2-32JSR
40 0.40 0.80 SD2-40T SD2-40JT SD2-40SR SD2-40JSR
48 0.48 0.96 SD2-48T SD2-48JT SD2-48SR SD2-48JSR
56 0.56 1.12 SD2-56T SD2-56JT SD2-56SR SD2-56JSR
注:①上述排量是指工作片没一个出油口在进行一个完整的循环之后的吐出量。
②上述代号的工作片出油品螺纹规格为 Rc1/8。
DM 整体式单线分配器
1、产品介绍